АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12.07.2019   №  90
пос. им. Желябова
О назначении публичных
слушаний об утверждений

проекта межевания территории
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации кодекса» (с изменениями и дополнениями), статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Желябовское, утвержденным решением Совета сельского поселения Желябовское от 11.12.2015 № 12 (с изменениями и дополнениями), администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести публичные слушания об утверждении проекта межевания территории для размещения объекта с кадастровым номером 35:19:0304001:291 (многоквартирный жилой дом), расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Устюженский район, пос. им. Желябова, ул. Советская, д. 80.
             2. Назначить время, дату и место проведения публичных слушаний об утверждении проекта межевания территории:

- время проведения: 15 час. 00 мин.

- дата проведения:  12  августа 2019 г.

- место проведения: Вологодская область, Устюженский район, пос. им. Желябова, ул. Советская, д. 80.

             3. Участниками публичных слушаний по проекту межевания территории являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен проект, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.
              4. Организовать проведение публичных слушаний и назначить докладчиком по выносимому вопросу ведущего специалиста администрации сельского поселения Желябовское.

              5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава сельского поселения
Желябовское                                                                    Т.А.Лапина